INDICAÇÃO Nº
1350
, DE 2016

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, a liberação de recursos financeiros para a instalação de uma academia ao ar livre entre a Rua Joana Nerdido Barufe e a Avenida José Marão Filho, no Bairro Jardim Bom Clima, localizado no Município de Votuporanga.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa garantir recursos financeiros para a instalação de uma academia ao ar livre no Município de Votuporanga objetivando atender um dos grandes anseios da população local.

Sala das Sessões, em

Deputado Sebastião Santos

SPL - Código de Originalidade: 1000024377 211216 1810